
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Трускавецької  міської ради 

Навчально-виховний комплекс 

“Середня загальноосвітня школа № 2 – гімназія” 
м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19, тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net 

 

Н А К А З 

29.05.2020 р.                                                                                         № 65-А 

Про зарахування на навчання 

в 1 класи на 2020/2021 н.р. 

 

     Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття початкової, базової чи 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України №367 від 16.04.2018р., 

заяв батьків,  
 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Зарахувати в перші класи на 2020/2021 навчальний рік:   

1. Баран Олег Володимирович 

2. Бердаль Даніель Андрійович 

3. Бойко Анастасія Олегівна 

4. Грицак Юрій Ярославович 

5. Грицик Михайло Володимирович 

6. Дуб Анна Степанівна 

7. Живко Владислав Володимирович 

8. Кісилевич Максим Андрійович 

9. Кметик Камілла Віталіївна 

10. Котовенко Єлизавета Дмитрівна 

11. Краснопольський Дмитро Олегович 

12. Кропивницька Вікторія Юріївна 

13. Кучаковський Михайло Юрійович 

14. Кошик Наталія Олегівна 

15. Ломакін Олександр Вікторович 

16. Малишак Марія Андріївна 

17. Малишак Євген Андрійович 

18. Миколюк Єлизавета Олександрівна 

19. Наконечний Олексій Ігорович 

20. Онисько Михайло Анатолійович 

21. Ортинська Анастасія Володимирівна 

22. Петрів Матвій Назарович 

23. Пліш Дмитро Мар’янович 

24. Присташ Владислав Михайлович 

25. Саган Ілона Андріївна 

mailto:trnvk2g@ukr.net


26. Саєнко Станіслав Генадійович 

27. Саліженко Артем Сергійович 

28. Скальська Катерина Петрівна 

29. Хоминець Андрій Тарасович 

30. Хом’як Микола Андрійович 

31. Шпарук Наталія Богданівна 

 

 

1. Бачик Валерія Віталіївна 

2. Бориславський Марко Юрійович 

3. БуслерСвятомир Олександрович 

4. Васильців Микола Васильович 

5. Дем’ян Софія Святославівна 

6. Горічко Стефанія Михайлівна 

7. Журавчак Лідія Тарасівна 

8. Задорожна Злата Іванівна 

9. Кащенко Дарія Сергіївна 

10. Кігічак Іван Михайлович 

11. Кирик Владислав Іванович 

12. Кочин Злата Станіславівна 

13. Кравець Вікторія Борисівна 

14. Луців Павло Іванович 

15.  Мазар Маргарита Віталіївна 

16. Мотика Ярослав Михайлович 

17. Пристай Вероніка Євгенівна 

18. Романишин Андрій Юрійович 

19. Самойлов Артем Валентинович 

20. Симович Ілля Володимирович 

21. Сотніков Оскар Всеволодович 

22. Стасик Марк Петрович 

23. Угера Ангеліна Ярославівна 

24. Хайнацький Ян Ярославович 

25. Хорошев Тимофій Олександрович 

26. Чіпак Дарина Миколаївна 

27. Швець Даниїл Андрійович 

28. Шконда Вікторія Олегівна 

29. Штибель Софія Олегівна 

30.  Якубів Марко Володимирович 

 

 

1. Андруневчин Данило Сергійович 

2. Бокоч Вікторія Михайлівна 

3. Болюк Ірина Володимирівна 

4. Габшій Валерія Андріївна 



5. Дутко Матвій Володимирович 

6. Комоняк Вікторія Володимирівна 

7. Кухар Анастасія Володимирівна 

8. Лавренко Даніїл Артемович 

9. Ледяк Ірина Володимирівна 

10. Матлак Анна Андріївна 

11. Мідик Натан Іванович 

12. Пукій Андрій Михайлович 

13. Рик Соломія Тарасівна 

14. Романишин Захар Васильович 

15. Рябова Соломія Ростиславівна 

16. Савка Денис Богданович 

17. Салань Матвій Сергійович 

18. Скалич Максим Володимирович 

19. Скалич Христина Дмитрівна 

20. Стадник Юрій Михайлович 

21. Уєчко Таісія Романівна 

22. Ус Матвій Романович 

23. Хімчук Ангеліна Назаріївна 

24. Худик Святослав Андрійович 

25. Цвєтков Костянтин Михайлович 

26. Шийко Іван Романович 

27. Яворська Анастасія-Марія Сергіївна 

 

 

1. Антонців  Вікторія Олегівна 

2. Бірюк  Дмитро Ігорович 

3. Галан Максим Ігорович 

4. Гарасим'як Поліна Володимирівна  

5. Гладка Василина Русланівна 

6. Данилець Матвій Юрійович 

7. Дмитрищак Матвій Юрійович 

8. Іванішин Соломія Романівна 

9. Ковальчук Анастасія Іванівна 

10.Корнак Мілена Віталіївна 

11.Кулик Михайло Васильович 

12.Ковей Денис Степанович  

13.Костюченко Олександр Сергійович 

14.Кувівчак Тетяна Степанівна 

15.Кунець Ірина Тарасівна 

16. Лазюк Поліна Олексіївна 

17. Лахман Єва Василівна 

18.Маркович Арсен Віталійович 

19.  Мойшевич Олег Тарасович 

20. Нагорний Максим Олександрович 

21. Нечипор Марія Любомирівна 



22. Павлічко Роман Сергійович 

23. Сович Анна Іванівна 

24. Станович Віталій Ігорович 

25. Стельмах Яніна Григорівна 

26. Швенда Олег Романович 

27. Цибулька Анна Миколаївна 

 

      2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Болюк Р. 

              

             Директор                                                       Р.З.Гудзеляк 


